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Izleguva po potreba- 30.07-2019 godina.Вторник-Br.10, godina XXIII 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр. 5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци, донесувам  
 

ЗАКЛУЧОК 

 
За објавување Одлука за усвојување на на 

тромесечен извештај за извршување на Буџетот 
општина Новаци периодот 01.01.2019 до 

30.06.2019 година 
 

 

 1. Објавувам Одлука за усвојување на на 
тромесечен извештај за извршување на Буџетот 
општина Новаци периодот 01.01.2019 до 

30.06.2019 година, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

23.07.2019 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                     

Бр.08-649/1           општина Новаци                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                             Градоначалник 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр. 5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци, донесувам 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување Измени и дополнување на 
Буџетот 

на општина Новаци за 2019 година 
 

 

 

 

1. Објавувам Измени и дополнување на 
Буџетот на општина Новаци за 2019 година, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 23.07.2019 година. 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

Бр.08-649/2           општина Новаци                                                                                                                                                                          

24.07.2019 god.                             Градоначалник 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр. 5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци, донесувам 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување Измена на Годишен план за јавни 
набавки 

 на општина Новаци 2019 година Јули - 2019 

 
 

 

. 

 1. Објавувам Измена на Годишен план за 
јавни набавки на општина Новаци 2019 година 

Јули - 2019, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 23.07.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

Бр.08-649/3           општина Новаци                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                             Градоначалник 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр. 5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци, донесувам 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 
јавни набавки  

на општина Новаци 2019 година Јули - 2019 

 
 

 

 
 

1. Објавувам Измена на Годишен план за јавни 
набавки на општина Новаци 2019 година Јули - 

2019, донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 23.07.2019 година. 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-649/4           општина Новаци                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                             Градоначалник 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр. 5/02) и член 68 од Статутот 

на општина Новаци, донесувам 

 
ЗАКЛУЧОК 

 
За објавување Одлука за вклопување на 

бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко-планска документација 

 
 1. Објавувам Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна урбанис-

тичко - планска документација, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 23.07.2019 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-649/5           општина Новаци                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                             Градоначалник 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

 

 

 

 

 Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр. 07/2019), а во  
согласност со Правилник за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 

(,,Службен весник на Р.М. бр. 56/11, 162/12, 

95/13, 109/14, 65/15, 217/15, 52/16), Советот на 
Општина Новаци на седницата која  се одржа на 

ден 23.07.2019 година,  ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 
за вклопување на бесправно изграден објект 

во идна урбанистичко-планска 
документација 

 
Член 1 

 СЕ ОДОБРУВА вклопување на 

бесправно изградениот објект црква св.Петка - 
Ивени опишанa во Геодетскиот елаборат за 
геодетски работи за посебни намени , изработен 
од   ДООЕЛ „Гео балкан“ Битола бр. 08-1046/1   
од 25.11.2015 година на КП 490 КО Ивени во 

идната урбанистичко-планска документација за 
село  Ивени, по барање на  Атанас Лажовски  
од   Битола,  ул. Ужичка Република бр. 37 А,  
со  бр. 09 УП 74 од 18.03.2016 година. 

 
Член 2 

 За с.Ивени, Општина Новаци нема 

изработено  урбанистичко - планска документа-

ција.  
 Доколку барателот , пред донесување на 

идна урбанистичко-планска документација од 
страна на Општина Новаци , поднесе барање за 
издавање на одобрение за градење за градба на 
предметната парцела должен е за своја сметка 
да го спроведе изработувањето и донесувањето 
на соодветна урбанистичко планска докумен-

тација.    
  

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Новаци,,. 
 

                                                                                            
Бр. 14-640/8           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 год.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 

 
 
 
 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 10 Вторник 30.07.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 6 - 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали за изградба на црковен 

објект Св.Илија-Јенимале-Битола 

 
 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за изградба на 

црковен објект Св.Илија-Јенимале-Битола, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 23.07.2019 година. 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                              
Бр.08-649/6           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 

 
O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

за изградба на црковен објект Св.Илија-

Јенимале-Битола 

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 10.000,00 денари, за 

изградба на црковен објект Св.Илија-Јенимале-

Битола 

             Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-628/1 од 15.07.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-640/9           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 10 Вторник 30.07.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 7 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

за потребите на Месна заедница с.Добромири 

 
 

 

. 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за потребите на 

Месна заедница с.Добромири, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 23.07.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
Бр.08-649/7           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 
za одобрување  набавка на градежни матерјали 

 за потребите на Месна заедница с.Добромири 

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали за потребите на МЗ с.Добромири, за 

санирање на ограда на стадионот(50 вреќи 

цемент, 0,5м3 штици(20-25). 

             Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-536/1 од 13.06.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-640/10           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 

 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 10 Вторник 30.07.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 8 - 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука за одобрување на 

финансиски средства 

 за откуп на книги ,,Мариово денствена 

убавина,, 

 
 

 

 1. Оbjavuvam Oдлука за одобрување на 

финансиски средства за откуп на книги 

,,Мариово денствена убавина,,, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 23.07.2019 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                              
Бр.08-649/8           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 

  

O D L U K A 
за одобрување на финансиски средства за откуп 

на книги 

 ,,Мариово денствена убавина,, 

 
^len 1 

  
 SE ODOBRUVAAT finansiski 

средства во износ од  7.500,00 денари(бруто 
износ) на Катерина Мавровска од Битола, откуп 

на книги(15) ,,Мариово денствена 

убавина,,(500,00 денари за 1 книга). 

 

^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2019  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 

Novaci, по достава на книгите. 

   

^len 3 
 

 Sredstvata da se prefrlat na ime: 
Катерина Мавровска 

Na Трансакциона 
smetka:210501559391934 

Депонент НЛБ Банка Битола 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-640/11           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 

 
 
 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 10 Вторник 30.07.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 9 - 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

за потребите на Месна заедница с.Будимирци 
 

 
 

. 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за потребите на 

Месна заедница с.Будимирци, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 23.07.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                        
Бр.08-649/9           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 
za одобрување  набавка на градежни матерјали 

 за потребите на Месна заедница с.Будимирци 

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари, за 

потребите на МЗ с.Будимирци, за манастирот Св 

Димитрија. 

             Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-639/1 од 19.07.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Градежните матерјали да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-640/12           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 10 Вторник 30.07.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 10 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za odobruvawe na 

finansiski sredstva на родителите на деца 
запишани во 1-во оделение во ОУ,,Славко 

Лумбарковсаки,, Новаци и подрачните училишта 

во општина Новаци 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za odobruvawe na 
finansiski sredstva на родителите на деца 
запишани во 1-во оделение во ОУ,,Славко 
Лумбарковсаки,, Новаци и подрачните училишта 

во општина Новаци, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
23.07.2019 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-649/10           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 
za odobruvawe na finansiski sredstva на 

родителите на деца запишани во 1-во оделение 
во ОУ,,Славко Лумбарковсаки,, Новаци и 

подрачните училишта  

во општина Новаци. 
 

^len 1 

 

 СЕ ОДОБРУВААТ finansiski 
sredstva на родителите на деца запишани во 1-
во оделение во ОУ,,Славко Лумбарковсаки,, 
Новаци и подрачните училишта во општина 

Новаци. 
  За секој ученк запишани во 1-во 

оделение ќе се исплаќа износ од 5.000,00 
денари-бруто износ. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

                          ^len 3 
 

 Родителите на децата треба да достават 

содветна документација:барање, потврда од 

училиштето за запишана година, извод на 

родените од детето, фотокопија од лична карта и 

трансакциона сметка на еден родител. 

 

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-640/13           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 
 

 
 
 
 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 10 Вторник 30.07.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 11 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Одлука za izmena i 

dopolnuvawe na Одлука за започнување  
на постапка за продажба на недвижни ствари 

 
 

 

. 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za izmena i 

dopolnuvawe na Одлука за започнување на 
постапка за продажба на недвижни ствари, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 23.07.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-649/11           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 

 
Vrz osnova na ~len 36 с т а 1 т о ч к а  10 и  ч ле н  
66 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM, br.5/02), с о г л а с н о  ~len 94 и  
ч ле н  135 od  Statutot na opшtina Novaci 
(,,Slu`ben glasnik na opшtina Novaci,, broj  
07/2019),  Sovetot na Opшtina Novaci na 
sednicata odr`ana na den 23.07.2019  godina ja  
donese slednata 

ОДЛУКА 

za izmena i dopolnuvawe na Одлука за 
започнување на 

 постапка за продажба на недвижни ствари 

 

Член 1 
 
 Vo Odlukata за измена и дополнување 
na Одлука за започнување на постапка за 
продажба на недвижни ствари,Br.14-594/26 od 
10-07-2019 godina, се врши следната измена и 

дополнување: 
 

Членот 1се менува и гласи:  
So ovaa Odluka se zapo~nuva postapka за 

продажба на недвижни ствари-зграда 1,  зграда 

2 и нива по пат на elektronsko јавно 

надdavawe  na: 
 зграда 1, зграда 2 и нива во с.Старавина 

на КП бр.664 КО Старавина ИЛ. бр.467 во 

сопственост на општина Новаци 

 зграда 1 со површина од 95 м2 

 зграда 2 со површина од  71м2 

 нива со површина од 1449 м2 

  

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила  so denot na 

donesuvaweto и ќe se објави во ,,Службен 

гласник на Општината Новаци,,. 
 
Br.14-640/14           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
 



SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      

_________________________________________________________________              
 

BROJ 10 Вторник 30.07.2019 .   GOD. XXIIISTR.    - 12 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци за одбележување на 

верски празник во с.Градешница 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци за одбележување на 

верски празник во с.Градешница, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.07.2019 година. 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-649/12           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                                    Љубе Кузманоски 
                                                                                                                                     

                                                                                                                                       
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 
za одобрување  набавка на прехрамбени 

производи ,алхохолни и безалххолни пијалоци 

за одбележување на верски празник во 

с.Градешница 
 

^len 1 
 

             СЕ ОДОБРУВА набавка на прехрамбени 

производи ,алхохолни и безалххолни пијалоци 

во износ од 6.000,00 денари, за одбележување 
на верски празник- Св.Илија, по барање од 

М.З.с.Градешница  
              Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-456/3 од 22.07.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-640/15           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци за одбележување на 

верски празник во с.Живојно 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци за одбележување на 

верски празник во с.Живојно, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.07.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-649/13           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски                                                                                        
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 

za одобрување  набавка на прехрамбени 
производи ,алхохолни и безалххолни пијалоци 

за одбележување на верски празник во 

с.Живојно 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на прехрамбени 

производи ,алхохолни и безалххолни пијалоци 

во износ од 6.000,00 денари, за одбележување 
на верски празник- Св.Илија, по барање од 
Здружение Св.Илија Живојно.  
              Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-326/2 од 23.07.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-640/16           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Oдлука za одобрување  набавка 

на прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци за одбележување на 

верски празник во с.Груниште 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Oдлука za одобрување  

набавка на прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци за одбележување на 

верски празник во с.Груниште, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 23.07.2019 година. 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-649/14           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски                                                                                        
                                                                                                                                   

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 
  

O D L U K A 

za одобрување  набавка на прехрамбени 
производи ,алхохолни и безалххолни пијалоци 

за одбележување на верски празник во 

с.Груниште 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВА набавка на прехрамбени 

производи ,алхохолни и безалххолни пијалоци 

во износ од 6.000,00 денари, за одбележување 
на верски празник- Св.Петка, по барање од 
Здружение за ревитализација на с.Груниште.  
              Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-644/1 од 23.07.2019 година. 
  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2019 година. 

 

^len 3 

  

 Прехрамбени производи ,алхохолни и 
безалххолни пијалоци да се набават во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-640/17           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки  

на општина Новаци 2019година Јули-2019 
 

 
 

. 

 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2019година 
Јули-2019, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.07.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-649/15           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                             Љубе Кузманоски                                                                                        
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Одлука за одобрување на 

финансиски средства za nabavka и montaжa на 
безбедносни камери и аларм во детската 

градинка ,,Бамби,, с.Новаци 
 
 

 
 

. 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства za nabavka и montaжa на 
безбедносни камери и аларм во детската 

градинка ,,Бамби,, с.Новаци, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 23.07.2019 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-649/16           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                       Љубе Кузманоски                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 
  

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски средства za 

nabavka и montaжa на безбедносни камери и 

аларм во детската градинка ,,Бамби,, с.Новаци 
 

Член 1 
  
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 
во износ од  180.000,00 денари, za nabavka и 

montaжa на безбедносни камери и аларм во 

детската градинка ,,Бамби,, с.Новаци 
 

Член 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 
se obezbedat od  Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2019  godina. 

 

Член 3 
  
 Постапката   да е во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

Член 4 
  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, и ќе се објави  во ,,Службен 
Гласник на општина Новаци,,. 
 

Br.14-640/19           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.5/02,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Одлука za odobruvawe na 

sredstva  

za набавка на моторно патничко возило 
 

 
 

. 

 1. Оbjavuvam Одлука za odobruvawe na 

sredstva za набавка на моторно патничко 

возило, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.07.2019 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                          

Бр.08-649/17           OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                          
24.07.2019 god.                           Gradona~alnik 

                                       Љубе Кузманоски                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 23.07.2019 година, донесе 

 

ОDLUK A 
za odobruvawe na sredstva za набавка 

на моторно патничко возило 

 
^len 1 

 
SE ODOBRUVAAT sredstva  za набавка на 

моторно патничко возило 
 

^len 2 
  

 Sredstvata ќe se obezbedat od Buxetot 
na Op{tina Novaci за 2019 година . 

 
^len 3 

  

    Набавка на моторното патничко возило, 

да е во согласност со Законот за јавни набавки. 

 
^len 4 

 
   Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe i ]e se objavi vo ,,Slu`ben  
glasnik  na Op[tina Novaci,,. 

 
Br.14-640/20           Совет  на  општина  Новаци 
23.07.2019 god.                   Претседател 
                  НаумчеСмилевски                                            
================================== 
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С  О  Д   Р  Ж  И  Н  А                                            Strana 
  

1.Заклучок за објавување Одлука за усвојување на на тромесечен извештај за извршување на 
Буџетот општина Новаци периодот 01.01.2019 до 30.06.2019 година. 

2. Заклучок за објавување Измени и дополнување на Буџетот на општина Новаци за 2019 
година. 
 3. Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 

2019година Јули-2019 

 4. Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 

2019година Јули-2019  
 5. Заклучок за објавување Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко-планска документација 

 6. Заклучок за објавување Oдлука za одобрување  набавка на градежни матерјали за изградба 
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